
MUNICIPIO DE CUAÜTLANCINGO PUEB

cuA«raAHaNGo
clrGASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTI*

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

(Cifras en pesos)

Concepto Egreso

Aprobado

11)

Ampliaciones/
Reducciones

(2)

Egreso

Modificado

(3-1+2)

Egreso

Devengado
(4]

Egreso

Pagado

(S)

Subejerciclo

(6-3-4)

iTograinas

Subsidios: Sector Social y Privado o

Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operación

Otros Subsidios

Desempeño de las Funciones

Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos

Pianeación, seguirrtento y evaluación de

politicas públicas

Promoción y fomento

Regulación y supervisión

Funciones de las Fuerzas A.rmadas

(Únicamente Gobierno Federal)

Específicos

Proyectos de Inversión

Administrativos y de Apoyo

Apoyo ai proceso presupuestario y para

mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la función pública y al

mejoramiento de la gestión

Operaciones ajenas

Comproffiisos

Coligaciones

Obligaciones de cumplimiento de

resolución jurisdiccional

Desastres Naturales

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y

reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

C Participaciones a entidades federativas

y municipios

395, S25, 479.15

0.00

0.00

0.00

366,157,479.15

126,635,000.00

3,300,000.00

6,300,000.00

6,225,000.00

116,150,000.00

C.OQ

0.00

105,547,479.15

27,766,000.00

0.00

27,768,000.00

0.00

1,900,000.00

1,900,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00 ■

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-4,453,647.56

3,327,691.75

537,537.32

911,118.25

1,179,844.11

101,209.89

0.00

0.00

-10,511,048.88

-3,658,268.13

0.00

-3,858,266.13

0.00

3, 311, 924.72

8,311,924.72

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

395, 825,488.18

0.00

0.00

0.00

361,703,831.59

131,962,691.75

3,837,537.32

7,211,118.25

7,404,844.11

116,251,209.89

0.00

Q.OQ

95,036,430.27

23,909,731.87

0.00

23, 909,731.87

0.00

10,211,924.72

10,211,924.72

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

90,568,853.83

0.00

0.00

0.00

75, 908,140.21

30,889,160.10

1,238,840.48

2,562,470.34

2,736,033.85

28,720,569.49

0.00

0.00

9,761,065.95

6,021,399.74

O.GO

6,021,399.74

0.00

8,639,313.88

8,639,313.88

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

90,568,853.83

0.00

0.00

0.00

75,908,140.21

30,889,160.10

1,238,840.48

2,562,470.34

2,736,033.85

28,720,569.49

0.00

0.00

9,761,065.95

6,021, 393.74

0,00

6,021,399.74

0.00

8,639,313.88

8, 639, 313.88

0.00

Ü.OO

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

305,256,634.35

0.00

0.00

0.00

285,795,691.38

101,073,331.65

2,598,696.84

4,648,647.91

4,668,810.26

87,530, 640.40

0.00

0.00

85,275,364.32

17,888,332.13

0.00

17,888,332.13

0.00

1,572,610.84

1,572,610.84

0.00

D.OO

0.00

0.00

D.OO

D.OO

0.00

0.00

D Costo financiero, deuda o apoyos a
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MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEEJ

GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

(Cifras en pesos)

Concepto

deudores y ahorradores de la banca

H Adeudos de ejercicios fiscales

anteriores

Egreso

Aprobado

(1)

Ampliaciones/

Reducciones

Í2)

Egreso

Modificado

Egreso

Devengado

(4)

Egreso

Pagado

15)

Subejercicio

(6-3-4)

TOTAL DEL GASTO 395,825,479.15 9.Q3 395,825,488.18 90,568,853.83 90,568,853.83 305,256,634.36

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados /Einancier,

son razonabl^ewehtié'cíorrectos y son responsabil

W  f (4
r tJj

"MrTEL'-'tíE^ÁNDEZ

Mm-nCfTAií

CUAUTLÁNC'íJEO, Füi-,

^tiíTOes;.

> -* -M
N  'fe

Pií

2018-2Q2r

<30 ABR 2020 16:10jZ8>
Página 2 de 2


